
日曜日 B7(9:30-1030)クラス 2級(水色帽子)、3級(緑帽子)時間変更のお知らせ 

 

平素よりロンドスクールマックス東村山をご愛顧賜り、誠にありがとうございます。 

このたび、2025年 10月より、日曜日 B7(9:30-1030)クラス 2級(水色帽子)、3級(緑帽子)プールプロ

グラムを下記変更させていただくこととなりました。 

会員の皆様にはより良い環境で、ご満足いただけるレッスンのご提供を心掛けてまいります。 

ご理解、ご協力賜りますようお願い申し上げます。 

ロンドスクールマックス東村山のホームページにてプログラム、ご確認いただけます。 

振替の際は対象クラスをご確認の上、振替登録をお願いいたします。 

 

 

記 

 

 

以上 

 

尚、やむを得ず、曜日の変更を希望されるお子様はお手数ではございますが、フロントにてクラス変

更届の提出をお願いいたします。 

今回の変更によるクラス変更手数料はいただきません。 

 

ご不明な点がございましたら、フロントまでお問い合わせください。 

 

ロンドスク―ルマックス東村山 


